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ECELAB'
ECOLAB S.A.
hen-rc¡cror.¡,iMpoRrActoN,ExPoRTAclox,Dlsrnl-B.ucloN'goryf ¡¡-Y
üeñir bE ñeiencenres, oÉslrupecmnrEs Y PRoDUcros QUlMlGos;
- -'--- -Fo{ ¡rlloulruenlls, ARTlcuLos Y AccEso-Rlos DE LIMPIEZA

óefrnuccrol DE pLAGAs, púweRlzlcloHEs, FuMlcAcloNEs u orRAs

Casa Matr¡z:
Avda. Pedro de Vald¡v¡a 3801 -Fono: 600 241 6600
Nuñoa - Santiago Chile
sac.ch¡le@ecolab.mm

Fábrica:
Avda Marathon 301 1 - Macul -Fono 22 238 07 07

Peralillo N' Lote A-13A, Sector Novic¡ado
Lampa, Región Metropolitana

R.U.T.: 96.604.460-8

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

No 561099

s.r.r. - NUNOA
Sucursales:
Antofagasta
Hualpén

Osorno

Bodega

Juan Guttemberg 452 Galpón l6 - Fonos.232 189 -231525
Marco Polo 9038 Locl 7 Parque Indus. San Andrés

Fono: 248 4000
Manuel Rodríguez 1849 - Fono: 235 718

Avda. Hector Gómez9obo 420, Bodega 36, Antofagasta

Camino Ren€ Lampa #S/N, Comuna Lampa, Ciudad Santiago

NOMBRE

R.U.T.

GIRO

DIRECCION

VINACONCHAYTORO S.A.

90.227.000-0

PRODUCTORADE VINOS

AV.NVA.TAJAMAR #481 P15 TORRE NTE

COMUNA: LAS CONDES

CIUDAD : SANTIAGO

FONO :

coD. cLIENTE 24552

:ECHA EMISION FEGHA VENC. NOTA PEDIDO ORD. COMPRA ;OBRADOl( VENU. NOMBRE VENDEDOR

23t12t2020 23t',t2t2020 3E3385 / 0 566 6030 -_______MLDN/IA GUZMAN JORGE

CODIGO D-SC RI PCIO N DE P RO DU CTO ENV. U'M CANT¡DAD . UNI IAI{I(, 7o USUIU. MONTO DSCTO. VALOR

465220

486220

49 1 060

958025

J01 03050

s1270220

P3 ULTRASIL 130 220 KG

cR 8 UN 3266 # C1 01038240
LUBODRIVE TK X 220 KG
# c101037940
ULTRASIL 76 60 KG
cR 8 UN 203 1 GE ll # c10M00624
VORTEXX 20 KG
cR 5.2/8 UN 3109 GE ll # c10K0
OXONIAACTIVO 50 KG

cR 5.2/8 UN 3109 GE ll# c1010
COMMAND,22OKG
cR 8 UN '1824 GE ll # c1010252A
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4,581.00

3,255.00

1,890.00

4,779.00

2,798.00

1,000.c0

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

90.704

64.449

102.060

5l.613

25',t.820

19.800

917.116

651.651

1.031.940

52',1.867

2.546.180

200.200

ItLr l': R 888 TOTAL KG./L. 2,380 SUB TOTAL NETO

DESPACHO A :

COMUNA:

TIPO DESP. I

OBS/DESP :

:?.,'I

PATENTE:

VIRGINIA SUBERCASEAUX 21 O

PIROUE

DESPACHO POR CUENTA DEL EMISOR
-MATERIAL EN CONSIGNACION- DESPACHO SOLO CON GUIA
-PLANTA PIRQUE* CADA PRODUCTO QUE SEA DE UN MISMC

SE ADJUNTA CERTIFICADO DE ANALISIS E INDICAR NUMERO

ENTREGAR A

CIUDAD

TIPO TRASLADO

SR

: SANTIAGO

-re:ff,$i'it:L

EL NO PAGO DE ES
PERMITE ESTIPULAR

Timbre Electrónico SII

Res. 94 del 2006 - Verifique documento: www.sii.cl

xxxx-00 Nombre Cliente : CYT BODEGA PIRQUE

CEDIBLE CON SU FACTURA

l: \.: i

\ GU|A* d[q
MrsMo LorE, MAXIMO 2* JU | .1

.,Tffi s.r..DE LOTE

REcrNro: I -.¡nho 
nJt-

| ".\ /cnr'

NOMBRE: UT: IRMA:

EL AcusE DE REcrBo ouE sE DE6LAM EN ."r. o"r\. o. o"r.*oo o Lolgrlll6ro l" * ..r* q) DEL ARr¡cuLo 4" '
_A LETRA c) DELARTtcULo s. oE LA LEy 19983, \cREDrrA ouE LA EN}EGA DG MERCADERIA(S) o sERvlclo(s)

;litffi]|? 3á'T #"TfS: ?331-"¿ro, r.ro necr-n\¡¡roo.. "*¡/.. "o"tu,l,oo 
DE LA 

'RE.ENTE 
FAcruR¡

DENTRO DE LOS 8 D¡AS SIGUIENTES A LA ENTREGA DE ELU, SAIE¡I9ffPOR IRKEVQCAtsLE AUEP IAUA'
rr N^ oaé. ñF Fqra FA.rúpa a sil vFNcrMrFNTo DFVFNGARA EL TNTERÉS MAxtMo coNVENcloNAL QUE LA LE

f t i¡,ll0:L':,' FAVOR EXTENDER CHEQUE CRUZADOYTNiOtrlI'INATIVO A ECOLAB S.A


